
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 09.02. 2024 року  № 20
смт. Більшівці

Про затвердження висновку
про доцільність позбавлення батьківських прав

Відповідно до статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Сімейного кодексу України, Закону України «Про
органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», Постанови
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,
враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому
комітеті Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1.Затвердити висновок від 12 січня 2024року №1 про доцільність
позбавлення батьківських прав ********* 21.12.1991р.н. відносно
неповнолітнього сина ********************** 10.01.2012р.н.(додається)

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


